
Suomen Tieyhdistyksen tämän hetken tulkinta koskien 

kirjanpitolakia ja tilintarkastusta tiekunnassa 

Kirjanpito 

Työ- ja elinkeinoministeriön yhteydessä toimivan kirjanpitolautakunnan tehtävänä on antaa ohjeita ja 

lausuntoja kirjanpitolain soveltamisesta.  Heidän uusimman lausuntonsa 1629 mukaan elinkeinotoimintaa 

harjoittamattoman tiekunnan ei tarvitse tehdä veroilmoitusta eikä siihen sovelleta kirjanpitolain 

määräyksiä. 

Vaikka kirjanpitolain ei katsota koskevan tiekuntaa, Tieyhdistys suosittelee, että tiekunnat pitävät 

kahdenkertaista kirjanpitoa. 

Tilintarkastus 

Tiekunta on Tuloverolain 5 §:n mukaan yhteisetuus, jota ei suoraan koske yhdistyslain muutos 1.9.2010. 

Tilintarkastuksesta YksTl 64 § sanotaan; ”… tiekunnan kokouksessa … voidaan … päättää kahden henkilön 

määräämisestä ennakolta ja jälkikäteen tarkastamaan tilitys ja antamaan kokoukselle selostus 

tarkastuksen tuloksesta.” 

Tuo tarkoittaa sitä, että: 

- tiekunta voi valita edelleen kaksi henkilöä ko. tehtävään 

- ko. henkilöt voivat olla maallikoita tai ammattitilintarkastajia (KHT, HTM) 

- jos ovat ammattitilintarkastajia, suorittavat tilintarkastuslain mukaisen tarkastuksen ja antavat siitä 

kertomuksen 

- jos maallikoita, tarkastavat tilitykset ja antavat siitä selostuksen tiekunnan kokoukselle kuten YksTl 

mainitsee 

- em. selostus on vapaamuotoinen ja –sanainen 

 

Tilityksen hyväksyy tiekunnan kokous. 

Käytännön ohjeita tiekunnan kokoukseen 

Tiekunnan vuosikokouksen asialistalla voi jatkossa olla: 

a) joko kirjaimellisesti YksTl:n mukaisesti: ”Päätetään tilityksen tarkastuksen menettelystä” ja kokous 

päättää, että valitaan kaksi henkilöä tarkastamaan tilitys.  

tai 

b) sitten asialistalla on suoraan: ”Valitaan kaksi henkilöä tarkastamaan tilitys”. Ei siis puhuta 

tilintarkastajista eikä toiminnantarkastajista, vaan käytetään YksTl:n mukaista ilmaisua. 

 

Tämä tulkinta on voimassa niin kunnes annetaan uusi tulkinta. 


